[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2015  №  1004
г. Кузнецк

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления
города Кузнецка по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городе Кузнецке Пензенской области
В целях создания благоприятного инвестиционного климата и повышения инвестиционной привлекательности города Кузнецка Пензенской области, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления города Кузнецка по обеспечению инвестиционного климата в городе Кузнецке Пензенской области согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением постановления возложить на Главу администрации города Кузнецка Златогорского С.А.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский